



**POLSKI
ŁĄD**



Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia **2023-08-16** nr **Edycja8/2023/1243/PolskiŁad**, złożonym przez **Gmina Łazy** z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej**

WID. 271. 17. 2024

Łazy, dnia 02.08.2024r.

Gmina Łazy

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy

woj. śląskie, powiat zawierciański

tel. 32/ 6729326 fax.6729448

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-2994b612-ba57-4bae-95cb-ae4a00d2f509> ;
<https://bip.umlazy.finn.pl/>

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 dalej: PZP) Zamawiający udziela **wyjaśnień treści** Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn. **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej. Postępowanie 3.**

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00426782 z dnia 24.07.2024 r.

Pytanie 1. Proszę o wyjaśnienie lokalizacji gazomierza - rozbieżność w opracowaniu: w części materiałów gazomierz oznaczony jest w skrzynce ogrodzeniu, w części materiałów w skrzynce na budynku. Po czyjej stronie jest wykonanie odcinka zewnętrznej instalacji (ok.200 mb) pomiędzy ogrodzeniem a budynkiem - Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1. Lokalizacja to ogrodzenie stadionu – tylna brama. Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie wykonanie odcinka zewnętrznej instalacji (ok.200 mb) pomiędzy ogrodzeniem a budynkiem, ponieważ dokumentacja projektowa zawiera budowę tego odcinka.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie stabilizacji gruntu rodzimego spoiwem z ewentualnym doziarnieniem kruszywem w stosunku 1:3, jako rozwiązanie zamiennie za projektowaną wymianę pod budynek oraz bieżnię?

Odpowiedź na pytanie nr 2. W stosunku do bieżni należy zastosować rozwiązanie zawarte w dokumentacji, natomiast pod budynek Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie alternatywne.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie odwodnienia bieżni w postaci drenażu w opasce z materiału przepuszczalnego po obwodzie bieżni jako rozwiązanie zamiennie do drenażu pod całą nawierzchnią syntetyczną



**POLSKI
ŁĄD**



Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia **2023-08-16** nr **Edycja8/2023/1243/PolskiŁad**, złożonym przez **Gmina Łazy** z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej**

Odpowiedź na pytanie nr 3. Nie. Należy zastosować przyjęte rozwiązanie projektowe.

Pytanie nr 4. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o elementy konstrukcyjne ścian murowanych (trzcienie, wieńce, belki, nadproża) - w przekazanych materiałach brak wytycznych w tym zakresie;

Odpowiedź na pytanie nr 4. Rozwiązanie konstrukcyjne obiektu należy zastosować jako elementy prefabrykowane – nadproża drzwiowe i okienne, wieńce żelbetowe – 2x24cm, trzcienie o przekroju kwadratowym 24x24cm połączone ze starterami z płyty fundamentowej na wysokość pełnej kondygnacji połączonej z częścią attyki – ilość proszę przyjąć w ilości 25 sztuk, belki żelbetowe monolityczne, przekrój prostokątny, ilości i parametry wg projektu pierwotnego branży konstrukcyjnej.

Pytanie nr 5. proszę o potwierdzenie, iż w aktualnej wersji projektu wszystkie posadzki w pomieszczeniach należy wykończyć płytkami - wg załączonego rysunku "1_100 proj_REV_20.07.2024_5. 09_PT_ OCIANYPOSADZKI" (załączony przedmiar nie wprowadza żadnych zmian w zakresie wykończenia posadzek w stosunku do poprzedniej wersji);

Odpowiedź na pytanie nr 5. Potwierdzam. Wszystkie posadzki należy wykończyć zgodnie z rozwiązaniami projektowymi przyjętymi w dokumentacji.

Pytanie nr 6. W przekazanych materiałach "rewizja projektu" występują rozbieżności w zakresie oznaczeń i parametrów ścian wewnętrznych. Proszę o potwierdzenie, iż:
6.1 ściany wewnętrzne działowe SWD_1 należy wykonać z bloczka z betonu komórkowego gr.12cm (wg oznaczeń i grubości na rys.PA-B_A_02);
6.2 ściany wewnętrzne SWD_2 należy wykonać jako ścianki systemowe zabudowy kabin sanitarnych i natrysków (wg oznaczeń na rys.PT_A_01);
6.3 nie występują w projekcie ścianki działowe z bloczka z betonu komórkowego o grubości 18cm;

Odpowiedź na pytanie nr 6. Potwierdzam parametry ścian zgodnie z zadaniem pytaniem.

Pytanie nr 7. W przekazanych materiałach "rewizja projektu" występują rozbieżności w zakresie rodzaju i grubości izolacji termicznej ścian zewnętrznych. Proszę o potwierdzenie, iż:
7.1 Izolację ścian zewnętrznych SZN_1, SZN_2, SA_1 (pod tynk) należy wykonać styropianem gr.16cm;
7.2. Izolację ścian attyk SA_1 (od strony dachu - pod folię PCV) należy wykonać wełną mineralną gr.10cm;

Odpowiedź na pytanie nr 7. Potwierdzam przyjęte rozwiązanie projektowe - zgodnie z opisem

Pytanie nr 8. Proszę o potwierdzenie, iż kolor biały na elewacji należy zastosować w miejscu, gdzie przed rewizją występowały płyty betonowe, zaś kolor grafitowy w miejscu, gdzie przed rewizją występowały płyty Rockpanel;

Odpowiedź na pytanie nr 8. Potwierdzam przyjęte rozwiązanie projektowe dotyczące materiałów elewacji wg. proponowanej rewizji dokumentacji.